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Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 30/07/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:41.099
Media del dia 01:58.277
Pilotos en grupo prueba 75
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.099
Tiempo medio grupo prueba 01:58.277




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JOSEVIZMR prueba 01:41.099 [ 01:41.099 | 00:00.000 | 00:17.178 | 00:00.000 | 00:17.178 19
P38696 prueba 01:41.120 [ 00:00.020 | 00:00.020 | 00:17.157 | 00:00.020 | 00:17.157 19
SIBISALBERT prueba 01:41.453 | 00:00.333 | 00:00.353 | 00:16.824 | 00:00.353 | 00:16.824 6
CARLOSNAVARRO]| prueba 01:42.246 00:00.792 | 00:01.146| 00:16.031 [ 00:01.146 | 00:16.031 15
JAELZMRTEAM prueba 01:42.279 | 00:00.032 | 00:01.179] 00:15.998 | 00:01.179 | 00:15.998 | 32
ALBERTSIBIS prueba 01:42.718 | 00:00.439| 00:01.618] 00:15.559 | 00:01.618 | 00:15.559| 53
jlajaral976 prueba 01:43.667 [ 00:00.949 | 00:02.568 | 00:14.610| 00:02.568 | 00:14.610| 61
SEBASTIEN prueba 01:44.560 [ 00:00.892 | 00:03.460| 00:13.717| 00:03.460 | 00:13.717| 46
P37712 prueba 01:45.000 [ 00:00.440 | 00:03.901 | 00:13.276 | 00:03.901 | 00:13.276| 53
MIKIZMRTEAM prueba 01:45.012 [ 00:00.012 | 00:03.913 | 00:13.264 | 00:03.913 | 00:13.264| 55
ECHEVARRIA prueba 01:45.330 [ 00:00.317 | 00:04.231 | 00:12.947 | 00:04.231| 00:12.947 18
P38250 prueba 01:45.393 [ 00:00.063 | 00:04.294 | 00:12.883 | 00:04.294 | 00:12.883 | 23
P38256 prueba 01:45.488 | 00:00.095 | 00:04.389 | 00:12.788 | 00:04.389 | 00:12.788 8
ELJULY prueba 01:49.864 | 00:04.376 | 00:08.765| 00:08.412 | 00:08.765| 00:08.412 14
P21320 prueba 01:49.914 [ 00:00.049 | 00:08.815| 00:08.362 | 00:08.815| 00:08.362 11
P37687 prueba 01:49.927 | 00:00.012 | 00:08.828 | 00:08.349 | 00:08.828 | 00:08.349 5
HECTORFERRER [ prueba 01:50.152 [ 00:00.224 | 00:09.052 | 00:08.125| 00:09.052 | 00:08.125| 32
POLO prueba 01:50.352 [ 00:00.200 | 00:09.252 | 00:07.925] 00:09.252 | 00:07.925| 33
P38245 prueba 01:50.407 [ 00:00.055 | 00:09.307 | 00:07.870| 00:09.307 | 00:07.870 | 52
SAUKO prueba 01:50.915 [ 00:00.508 | 00:09.816 | 00:07.362| 00:09.816 | 00:07.362| 43
P32611 prueba 01:50.932 [ 00:00.017 | 00:09.833 | 00:07.344 | 00:09.833 | 00:07.344| 23
P38223 prueba 01:51.094 [ 00:00.161 | 00:09.994 | 00:07.183 | 00:09.994| 00:07.183| 24
TONIEXPERT prueba 01:51.605 [ 00:00.511 | 00:10.506 | 00:06.671 | 00:10.506 | 00:06.671 50
VicenteMonteroCarrillprueba 01:51.771 | 00:00.166 | 00:10.672 | 00:06.505] 00:10.672 [ 00:06.505 44
jomonbal prueba 01:51.995 [ 00:00.224 | 00:10.896 | 00:06.281 | 00:10.896 | 00:06.281 | 42
P38220 prueba 01:52.096 [ 00:00.100 | 00:10.996 | 00:06.181 | 00:10.996 | 00:06.181| 24
P38219 prueba 01:52.700 [ 00:00.604 | 00:11.601 | 00:05.576 | 00:11.601 | 00:05.576| 20
P38216 prueba 01:52.916 00:00.216| 00:11.817 | 00:05.360 | 00:11.817 | 00:05.360 | 38
P31205 prueba 01:53.674 [ 00:00.757 | 00:12.575| 00:04.603 | 00:12.575| 00:04.603 | 37
P38218 prueba 01:54.656 [ 00:00.981 | 00:13.556| 00:03.621 | 00:13.556 | 00:03.621 35
P38221 prueba 01:54.745 | 00:00.089 | 00:13.646 | 00:03.531 | 00:13.646 | 00:03.531 38
JUANJOMORILLAS| prueba 01:55.038 | 00:00.292 | 00:13.938 | 00:03.239 | 00:13.938 | 00:03.239| 39
P38246 prueba 01:55.131 | 00:00.093 | 00:14.032| 00:03.145| 00:14.032 | 00:03.145| 32
P38230 prueba 01:55.734 [ 00:00.602 | 00:14.634 | 00:02.543 | 00:14.634| 00:02.543| 34
JOSETE prueba 01:56.751 | 00:01.016 | 00:15.651| 00:01.526 | 00:15.651| 00:01.526| 31
P38226 prueba 01:57.784 [ 00:01.033 | 00:16.685| 00:00.492 | 00:16.685| 00:00.492| 33
P38240 prueba 01:57.967 [ 00:00.182 | 00:16.867 | 00:00.310 | 00:16.867 | 00:00.310| 44
P30241 prueba 01:58.320 [ 00:00.352 | 00:17.220 | 00:00.042 | 00:17.220 | 00:00.042 17
P31201 prueba 01:58.351 [ 00:00.031 | 00:17.251| 00:00.073 | 00:17.251 | 00:00.073 15
P38691 prueba 01:58.411 [ 00:00.060 | 00:17.312| 00:00.134| 00:17.312 | 00:00.134 17
RVC prueba 01:58.876 [ 00:00.465 | 00:17.777 | 00:00.599 | 00:17.777 | 00:00.599 | 33
P38206 prueba 01:58.994 [ 00:00.118 | 00:17.895| 00:00.717 | 00:17.895| 00:00.717| 36
P37622 prueba 01:59.251 [ 00:00.256 | 00:18.152 | 00:00.974 | 00:18.152 | 00:00.974 11
Pilidever26 prueba 01:59.259 [ 00:00.008 | 00:18.160 | 00:00.982| 00:18.160 | 00:00.982 | 22
P17217 prueba 01:59.888 [ 00:00.629 | 00:18.789 | 00:01.611 | 00:18.789 | 00:01.611 11
juliusin prueba 02:00.436 [ 00:00.547 | 00:19.337 | 00:02.159 | 00:19.337 | 00:02.159 | 37
P38241 prueba 02:01.408 [ 00:00.972 | 00:20.309 | 00:03.131| 00:20.309 | 00:03.131 40
P38217 prueba 02:01.592 [ 00:00.184 | 00:20.493 | 00:03.315| 00:20.493 | 00:03.315| 43
P38239 prueba 02:01.682 [ 00:00.089 | 00:20.583 | 00:03.405| 00:20.583 | 00:03.405| 39
P38215 prueba 02:02.702 [ 00:01.019 | 00:21.603 | 00:04.425| 00:21.603 | 00:04.425| 38
P38231 prueba 02:03.409 [ 00:00.707 | 00:22.310| 00:05.132| 00:22.310 | 00:05.132 | 28
P38232 prueba 02:04.061 [ 00:00.651 | 00:22.961 | 00:05.783 | 00:22.961 | 00:05.783 | 26
P38233 prueba 02:04.324 [ 00:00.263 | 00:23.224 | 00:06.046 | 00:23.224| 00:06.046| 31
P38202 prueba 02:04.463 [ 00:00.138 | 00:23.363 | 00:06.185| 00:23.363 | 00:06.185| 37
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P38201 prueba 02:05.200 [ 00:00.737 | 00:24.101 | 00:06.923 | 00:24.101 | 00:06.923 | 28
FernandoNunezArena$ prueba 02:05.385 [ 00:00.184 | 00:24.286 | 00:07.107 | 00:24.286 [ 00:07.107 43
frajoymontesinos prueba 02:05.832 [ 00:00.446 | 00:24.732 | 00:07.554 | 00:24.732 [ 00:07.554| 35
P31245 prueba 02:06.068 [ 00:00.236 | 00:24.969 | 00:07.791 | 00:24.969 | 00:07.791 22
Klimmax prueba 02:06.212 | 00:00.143 | 00:25.113 | 00:07.935| 00:25.113 | 00:07.935 15
P38244 prueba 02:06.216 | 00:00.003 | 00:25.116| 00:07.938 | 00:25.116 | 00:07.938 | 22
P38235 prueba 02:09.718 | 00:03.502 | 00:28.618 | 00:11.440 | 00:28.618 | 00:11.440| 36
P37610 prueba 02:14.464 | 00:04.745| 00:33.364| 00:16.186 | 00:33.364 | 00:16.186 2
P38248 prueba 02:17.115| 00:02.651 | 00:36.016| 00:18.837 | 00:36.016 | 00:18.837 11
P38247 prueba 02:17.882 | 00:00.767 | 00:36.783 | 00:19.605| 00:36.783 | 00:19.605| 33
P38236 prueba 02:18.183 | 00:00.300 | 00:37.083 ] 00:19.905| 00:37.083 | 00:19.905| 35
P38224 prueba 02:18.845 | 00:00.662 | 00:37.746 | 00:20.568 | 00:37.746 | 00:20.568 | 30
jhonatanherraiz prueba 02:19.054 [ 00:00.208 | 00:37.955| 00:20.777 | 00:37.955| 00:20.777 35
P38252 prueba 02:21.482 | 00:02.428 | 00:40.383 | 00:23.205| 00:40.383 | 00:23.205| 21
P38253 prueba 02:21.891 | 00:00.408 | 00:40.792| 00:23.613 | 00:40.792 | 00:23.613| 28
P38229 prueba 02:26.819 | 00:04.928 | 00:45.720| 00:28.542 | 00:45.720 | 00:28.542| 21
P38254 prueba 02:28.359 | 00:01.539 | 00:47.259] 00:30.081 | 00:47.259 | 00:30.081 31
P31220 prueba 09:23.774 | 06:55.415| 07:42.674| 07:25.496 | 07:42.674 | 07:25.496 1
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